Speculum discipline

centū dies. Illis autē q̄ ecclias fratrum mi-
norū vbilibet constitutas tam ip̄a die festi-
q̄ in octaua diuinis officijs interfuerint cō-
similes indulgētijs et peccōrū remissōes q̄
in singulis alioz eiusdē ordinis sanctorū fe-
stis ex indultis apostolicis generalit̄ pmul-
gatis Romani pontifices p̄cesserūt. de in-
iunctis penitentijs misericordit̄ in dño re-
laxamus et largimur. Considerātes p̄te-
rea quāta ab hoc ip̄o sancto Bonauētura
rōne scientie et sanctitatis vire ep̄alis et car-
dine dignitatis sc̄ta romana ecclia susce-
perit incrementa quātaq̄ idē sanctus cū bea-
to Thoma de aquino coetaneo discipulo
et cōmagistro suo familiaritatē et spiritu-
alem cōiunctionē in hac vita seruauerit. vt
quos in h̄ seculo fraterna iunxit charitas et
eadē in celo p̄mia cōsecutos credim⁹. p̄ns
ecclia pari veneret honore. p̄dictū festum
inter festa sacri palacij apostolici assumen-
tes annuerātesq̄. eandē indulgētijs in
festo p̄dicto in ecclia sanctorū apostolorū
de vrbe q̄ in festo ip̄ius sancti Thome de
aquino in ecclia beate Marie virginis d̄ vr-
be miuerua vulgariter nūcupata habetur.
cōcedimus. p̄terq̄ decernim⁹ fr̄es mino-
res in alma vniuersitate Parisiē. eisdem
p̄uilegijs posse ac debere vti et gaudere ob
ip̄ius sancti Bonauēture merita. quib⁹ ex
apostolicis indultis fratres predicatorēs in
eadē vniuersitate intuitu et gr̄a eiusdē san-
cti Thome potiri et gaudere cōsueuerunt
et gaudent aut potiri et gaudere q̄modoli-
bet poterūt in futurū. Quocirca om̄s et sin-
gulos in dignitate p̄stitutos requirimus et
monem⁹ q̄tinus vniuersis et clericis et po-
pulis suarū ciuitatū diocesum et parochia-
rū p̄sentes n̄ras l̄ras solēniter publicātes.
eosdē hortent̄. deū ip̄m a quo bona cuncta
p̄cedūt hūiliter deprecē. vt ip̄ius sancti do-
ctoris et cōfessoris Bonauēture meritis et
p̄cib⁹ exorat⁹ militantē eccliam. aplicā fidē.
et cūctos ch̄rifideles a paganoz et alioz in-
fidelium et hereticoz t̄ueatur incurisib⁹ et a pe-
riculis cūctis semp̄ p̄tegat ac defendat. et il-
lam quā nobis mūdus dare nō pōt p̄ceat.
hostiū oim̄ sublata formidine. firma cū trā-
quillitate cōcedat. vt q̄ post hui⁹ vite mili-
tiā depositūq̄ pastoralis officij ministeriū
vna cū grege nobis credito ad sempiterna
tandē gaudia puenire mereamur. Demuz
q̄ difficile foret litteras originales presen-

tes ad vniuscuiusq̄ noticiā deferri volu-
mus ac decernim⁹ q̄ earū trāsumpro sub
sigillo generalis ministri ordinis antedicti
et manib⁹ duoz notarioz publicozū debite
subscriptis fides adhibeat̄ indubia in om-
nib⁹ et p̄ om̄ia. et illis vbiq̄ stetur ac si origi-
nales l̄re huiusmodi essent exhibere v̄l offen-
se. Nulli q̄oīno hominū liceat hanc paginā
nostre cōstitutionis. ascriptiōis. aggregatio-
nis. statuti. mādati cōcessionis. relaxatiōis
largitiōis. assumptionis. annueratiōis
monitionis ac voluntatis infringere v̄l ei an-
su temerario p̄trare. Si q̄s autē hoc attē-
tare p̄sumperit indignationē omnipotentis
dei ac beatorū Petri et Pauli apostolorū
eius se nouerit incurfurus. Datum Rome
apud sc̄m̄ Petrū Anno incarnationis dñi
cc. d. cccclxxxij. Decimo octauo kalēdas
Maij. pontificat⁹ n̄ri anno vndecimo.